АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИХОСЛАВЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	10.02.2023
	№ 25-2

	г. Лихославль

О внесении изменений в постановление Администрации Лихославльского муниципального округа от 09.09.2022 № 165-5

В целях повышения эффективности проведения ежегодной аудиторской проверке бухгалтерской (финансовой) отчетности муниципальных унитарных предприятий Лихославльского муниципального округа Тверской области, Администрация Лихославльского муниципального округа постановляет:
1. Внести изменения в Порядок принятия решения об обязательной ежегодной аудиторской проверке независимым аудитором бухгалтерской (финансовой) отчетности муниципальных унитарных предприятий Лихославльского муниципального округа Тверской области, утвержденный Постановлением Администрации Лихославльского муниципального округа от 09.09.2022 № 165-5, изложив пункт 5 в новой редакции:
«5. Бухгалтерская (финансовая) отчетность муниципальных унитарных предприятий подлежит обязательной ежегодной аудиторской проверке независимо от финансового состояния и доли муниципальной собственности в активах муниципального унитарного предприятия (за исключением предприятий, в отношении которых введена процедура наблюдения, или которые признаны несостоятельными (банкротами)).»
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит официальному опубликованию в газете «Наша жизнь» и размещению на официальном сайте Лихославльского муниципального округа Тверской области в сети Интернет.

	И. о. Главы Лихославльского
муниципального округа

[bookmark: _GoBack]А.Н Бабурин